
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/09/2022 às 12:00:47.
Código verificador: 37E261

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cametá

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 024/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Serviços de hospedagem e hotelaria incluindo apartamento single suíte solteiro (com uma cama de solteiro, ar
condicionado, televisão de 32 polegadas e frigobar) e café da manhã. - Quantidade: 1.000 Diária - Valor Referência: 146,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

CASTRO COMERCIO VAREJISTA
ALIMENTO (38.636.152/0001-58)

Adjudicado em: 13/07/2022 -
10:44:46 - Por: ADENILTON
BATISTA VEIGA

SERVIÇO SERVIÇO 1.000 130.000,00

Item: 0002 - Serviços de hospedagem e hotelaria incluindo apartamento single suíte casal (com uma cama de casal, ar
condicionado, televisão de 32 polegadas e frigobar) e café da manhã. - Quantidade: 1.000 Diária - Valor Referência: 170,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

CASTRO COMERCIO VAREJISTA
ALIMENTO (38.636.152/0001-58)

Adjudicado em: 13/07/2022 -
10:44:50 - Por: ADENILTON
BATISTA VEIGA

SERVIÇO SERVIÇO 1.000 155.000,00

Item: 0003 - Serviços de hospedagem e hotelaria incluindo apartamento suíte dupla (com duas camas de casal, ar condicionado,
televisão de 32 polegadas e frigobar) e café da manhã. - Quantidade: 1.000 Diária - Valor Referência: 193,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

CASTRO COMERCIO VAREJISTA
ALIMENTO (38.636.152/0001-58)

Adjudicado em: 22/09/2022 -
12:00:22 - Por: ADENILTON
BATISTA VEIGA

SERVIÇO SERVIÇO 1.000 182.000,00

Item: 0004 - Serviços de hospedagem e hotelaria incluindo apartamento suíte tripla (com duas camas de casal, uma cama de
solteiro, ar condicionado, televisão de 32 polegadas e frigobar) e café da manhã. - Quantidade: 1.000 Diária - Valor Referência:
230,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

CASTRO COMERCIO VAREJISTA
ALIMENTO (38.636.152/0001-58)

Adjudicado em: 13/07/2022 -
10:45:00 - Por: ADENILTON
BATISTA VEIGA

SERVIÇO SERVIÇO 1.000 205.000,00

ADENILTON BATISTA VEIGA

Pregoeiro


